
Erfaren projektleder til hospitalsbyggerier i Region
Midtjylland

Vil du være med til at skabe fremtidens rammer for sundhed og velfærd? Er du teknisk stærk
projektleder, som trives med ansvar, kompleksitet og samarbejde på højt niveau? 
 
Region Midtjyllands fælles bygherreorganisation planlægger og gennemfører løbende spændende
byggeprojekter på regionens hospitaler, sundhedshuse og sociale institutioner. Vi har høje
ambitioner – og det skal du også have, hvis du skal være vores kollega. Vi leder nemlig efter en
erfaren projektleder, der har lyst til at stå i spidsen for både nybyggeri og komplekse
renoveringsprojekter med stor samfundsmæssig betydning. Allerede nu byder porteføljen på flere
spændende projekter for dig, med udgangspunkt fra Aarhus Universitetshospital i Skejby, men
også med opgaver på andre af regionens hospitaler. 
 
Du bliver en del af en professionel og dedikeret bygherreorganisation, hvor du får ansvar, frihed og
stærk faglig sparring. Vi arbejder tæt sammen internt med regionens hospitaler og institutioner, og
eksternt med rådgivere og entreprenører for at sikre, at vores byggeri både fungerer i praksis og
gør en positiv forskel i hverdagen for patienter, personale og pårørende.
 
Dine primære opgaver

Lede regionale byggeprojekter fra idé til ibrugtagning – med fokus på fremdrift, kvalitet,

økonomi og tidsplan.

●

Indgå som bygherrerepræsentant og bindeled mellem brugere, rådgivere og entreprenører.●

Gennemføre bygherrerådgivning og sikre, at byggeriet understøtter funktionelle, bæredygtige

og driftsvenlige løsninger.

●

Arbejde struktureret og proaktivt i tæt dialog med kollegaer, brugere og øvrige interessenter.●

Være med til at sætte retning for, hvordan vi arbejder med byggeri i en politisk og

samfundsrelevant kontekst.

●

 
Hvem er du?
Du har en relevant faglig baggrund som fx ingeniør, konstruktør eller arkitekt – og flere års erfaring
med projektledelse – gerne også bygherrerollen. Du trives med kompleksitet, har blik for både
detaljer og helhed og kan begå dig sikkert i en verden, hvor bygbarhed, logistik, arbejdsgange,
sikkerhed og arbejdsmiljø skal spille sammen.
Vi lægger vægt på, at du:

Er stærk i både mundtlig og skriftlig kommunikation.●

Har blik for samarbejde, både med projektleder-kollegaer, med brugere og eksterne. ●

Du formår at skabe retning og overblik – og kan holde fokus.●

Har god indsigt i den økonomiske håndtering af byggeprojekter gennem projektets forskellige

faser. 

●

Har fokus på fremdrift og kvalitet.●

Har kendskab til udbudshåndtering.●

Har mod på at arbejde i en politisk styret organisation med mange interessenter.●

Har erfaring med hospitalsbyggeri eller lysten til at lære – vi klæder dig godt på, og du bliver

en del af et stort team med erfarne kollegaer.

●

 
Hvad tilbyder vi dig?

En selvstændig og udfordrende rolle i en organisation med højt fagligt niveau og stærkt

fællesskab.

●

En arbejdsplads med stor fleksibilitet og frihed under ansvar.●

Mulighed for at opbygge og udvikle specialistkompetencer.●

En arbejdsplads med fokus på trivsel, humor og kollegialt sammenhold.●

Dygtige kollegaer, som sparrer, støtter og spiller hinanden gode.●

Du bliver en del af et fagligt netværk med engagerede kollegaer i Byggeri og Ejendommes teams
på tværs af regionen. Du vil få din daglige base i et mindre team på Aarhus Universitetshospital i
Skejby.



 
Om Byggeri og Ejendomme
Byggeri og Ejendomme har ca. 40 engagerede og dygtige medarbejdere, og er hjemsted for den
fælles bygherreorganisation. Vi varetager alle større byggeprojekter på Region Midtjyllands
hospitaler, sundhedshuse, sociale institutioner og ambulancebaser. Dertil kommer en række
specialistfunktioner inden for bæredygtighed, energi, ejendomsforvaltning mm. Vi arbejder tæt og
tillidsfuldt sammen med andre offentlige myndigheder, private leverandører, entreprenører og
rådgivere. 
 
Byggeri og Ejendomme er et af fire kontorer i afdelingen Koncernøkonomi, der varetager Region
Midtjyllands økonomifunktion, og herunder forvaltningen af regionens ejendomme. Kontorets
opgaver spænder fra strategisk planlægning, over betjening af den politiske organisation,
understøttelse af driftsorganisationerne, udarbejdelse og implementering af regionale standarder, til
varetagelse af regionens større og mere komplicerede byggeprojekter. 
 
Koncernøkonomi er beliggende i Regionshuset Viborg, men Byggeri og Ejendomme har en række
geografisk forankrede teams lokalt på regionens hospitaler. Denne stilling er med fast arbejdssted
på Hedeager 3, 8200 Aarhus N. 
 
Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er en fast fuldtidsstilling (37 timer/uge) med ønsket opstart pr. 1. august 2025 – eller
gerne før. Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og principperne for Ny Løn.
 
Vil du være med?
Send din ansøgning via linket senest tirsdag d. 10. juni 2025. Samtaler forventes afholdt i uge 25.
 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:

Projektdirektør Mette Dan-Weibel, tlf. 4044 4092●

Projektdirektør Hans Peter Faber Mølholm, tlf. 4082 0777●

Kontorchef Torben Agerkilde, tlf. 2152 6324●

 
 
 
 
 
 
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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